
 

第 14 回生涯学習講座のご案内 
 

拝啓  

新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。 

今回は、古代史探訪その 3 になります。神のお告げ

で国を治めていたとされる邪馬台国の女王卑弥呼。謎

に包まれた邪馬台国に迫ります。邪馬台国はどこにあ

ったのか！田尻流歴史講座でご案内します。古代に

想いを巡らせることによって、現代を見つめ、未来に想

いを馳せましょう。 

皆さまの参加をお待ちしています。 

敬具 

記  

1. 期日： 平成 30年 2月 17 日（土）午後２時 

2. 会場： 武蔵大学 8号館 8501 教室 

3. テーマ：「古代史探訪－その 3」 

    ＝女王卑弥呼の国は何処に＝ 

4. 講師： 田尻 英敏（20回経済・昭和 47年卒）  

佐藤ゼミ・同窓会副会長 
 

準備の都合上、ご返信（出欠）は、2月 9日（金）までに届くようお

願いいたします。 

※ 生涯学習講座のご案内は、同窓会ＨＰにも記載しておりま

す。そちらをご覧下さい。       

http://shirakiji.net 


